www.amunes.es.gov.br

205
DOM/ES - Edição Nº2.093

Vitória, quarta-feira, 31 de Agosto de 2022 205
DOM/ES - Edição Nº2.093

Vitória, quarta-feira, 31 de Agosto de 2022

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 007/2022

PROCESSO 5536/2022
ID CidadES: 2022.007E0700001.01.0031

O Município de Anchieta/ES torna público que por
motivos de modificações no edital, fica alterada
a data de abertura da licitação na modalidade de
Tomada de Preços 007/2022, que ocorreria no dia
13/09/2022 às 09:00 hs para o dia 15/09/2022 às
09:00 hs. Quaisquer esclarecimentos na CPLD, nos
dias úteis e no horário das 08:00 às 17:00 horas ou
pelo tel (28) 3536-1755. Os interessados deverão
retirar o Edital pelo site www.anchieta.es.gov.br/
transparencia/licitacao ou via correio eletrônico, no
endereço licitacaoanchieta@gmail.com
Anchieta/ES, 30/08/2022.
Renata Santos da Costa
Presidente CPLD/PMA - ES

Protocolo 923628

Resultado de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO FINAL DE PROPOSTA
TÉCNICA E PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRENCIA PÚBLICA 001/2022
ID CidadES:

2022.007E0700001.01.0011

O Município de Anchieta, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPLD, torna público
o RESULTADO FINAL da fase de julgamento da
“PROPOSTA TÉCNICA” e “PROPOSTA DE PREÇOS”
da CONCORRENCIA PÚBLICA 001/2022, declarando
VENCEDORA    a empresa ARTCOM COMUNICAÇÃO
E DESIGN LTDA. Conforme determina o § 4º do Art.
109 da Lei 8.666/93 e suas alterações, as empresas
terão o prazo legal após a publicação do resultado
para apresentarem recurso.

Anchieta/ES, 29/08/2022

Renata Santos da Costa
Presidente da CPLD

Protocolo 923235

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022
PROCESSO Nº: 8547/2022
ID TCES: nº 2022.009E0600006.01.0001
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de cessão de direito de uso
de software com acesso exclusivo via web, oferecido
como serviço (saas), incluindo implantação,
manutenção, treinamento e suporte técnico para
auditoria digital do valor adicionado fiscal de ICMS
relativo a operações e prestações desse Imposto
incorridas no território do Município, realizadas por
pessoas jurídicas inscritas no Cadastro Estadual de
Contribuintes do ICMS do Estado do Espírito Santo
no Regime Periódico de Apuração e Simples Nacional.
Abertura das propostas: às 13h00min do dia
14/09/2022.

Início da disputa: às 13h00min do dia 14/09/2022.
EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro/
Mais informações poderão ser obtidas através do
Telefone: (27) 3270-7080-Ramal 1719
Aracruz/ES, 30 de Agosto  de 2022
Ariane Pereira Nicoli
Pregoeiro Oficial da PMA

Protocolo 922784

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 048/2022
PROCESSO Nº: 8775/2022
TCE-ES sob n° nº 2022.009E0600017.01.0003.
OBJETO: Aquisição de materiais para solda e
funilaria, em atendimento à Secretaria Municipal de
Transportes e Serviços Urbanos - SETRANS.
Abertura das propostas: às 12h00min do dia
14/09/2022.
Início da disputa: às 13h00min do dia 14/09/2022.
EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro/
Mais informações poderão ser obtidas através do
Telefone: (27) 3270-7080-Ramal 1719
Aracruz/ES, 30 de Agosto de 2022
Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeira Oficial da PMA

Protocolo 922804

AVISO  DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 08/2022
ID TCES:  2022.009E0600014.01.0004 - PROCESSO
Nº: 12.954/2022
Empresas classificadas: RENOVA CONSTRUÇÕES
LTDA, DUTO ENGENHARIA LTDA, MAR & SOL
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, ENGEVIL
ENGENHARIA EIRELI, HIMALAIA ENGENHARIA
LTDA, J.H. CONSTRUTORA LTDA - EPP, ATIVA
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI,
AUDITERRA TERRAPLANAGEM EIRELI e CONSERMA
- SERVIÇOS, MANUTENÇÃO E TRANSPORTES LTDA
Empresa desclassificada: MULTI LOCAÇÕES E
SERVIÇOS EIRELLI
Aracruz-ES, 30 de agosto de 2022.
Gilvan Ribeiro Souza
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 923653

Inexigibilidade de Licitação

AVISO DE INEXIGÍVEL DE LICITAÇÃO, CONFORME
ARTIGO 25, III, DA LEI 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES.
PROCESSO N.° 19.631/2022.
TCE-ES sob n° 2022.009E0600016.10.0050
Ratifico em todos os seus termos e reconheço a
inexigibilidade de procedimento licitatório para ter
por objeto a Prestação de Serviços Artísticos, com
a obrigação de 01 (um) show musical com duração
mínima de 02:00h (duas horas) da Dupla GISLAINE E

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 30 de Agosto de 2022 às 22:28:34
Código de Autenticação: a2823ec3

fteixeira
Destacar